pakeičiančios arba labiausiai panaikintą kotiruotę atitinkančios (-ių) kitos (-ų) kotiruotės (-ių) reikšmėmis. Dėl tokio formulėje taikomo PLATTS reikšmės pakeitimo Šalys pasirašys atskirą susitarimą. 
2.8. Sutarties maksimali kaina Eur be PVM – 22.926.702,00 Eur (dvidešimt du milijonai devyni šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai du Eur, 00 ct) be PVM; PVM 21% – 4.814.607,42 (keturi milijonai aštuoni šimtai keturiolika tūkstančių šeši šimtai septyni Eur, 42 ct); Sutarties maksimali kaina Eur su PVM – 27.741.309,47 (dvidešimt septyni milijonai septyni šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai devyni Eur, 42 ct).   
      2.9. Apmokėjimas už Sutartyje nustatyta tvarka patiektas ir pagal Priede Nr. 1 nustatytus reikalavimus Pirkėjo priimtas Prekes atliekamas pagal Tiekėjo pateiktą PVM sąskaitą faktūrą mokėjimo nurodymu į Tiekėjo banko sąskaitą,